
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO

TERMO DE DOAÇÃO

Nome do doador:_______________________________________________________________
CPF ou CNPJ: _________________________________________________________________
E-mail: _______________________________________ Telefone: (____)__________________

Concordo com os critérios de seleção de doações descritas na folha que segue e transfiro
incondicionalmente todos os meus direitos sobre os materiais doados nesta data. Declaro estar
ciente de que o referido material será selecionado de acordo com o interesse da instituição, e que
se não for incorporado ao acervo, poderá ser devolvido, doado a outras instituições ou mesmo
descartado.

Material Doado:

Item Título Quantidade
Valor de
mercado

1
2
3
4
5
6
7

…..
TOTAL

________________, ____ de ______________ de ______.

________________________________
(Assinatura do doador)
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